
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2016 года  № 3

О снятии полномочий  депутата Собрания депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района 
Курской области Починкова Николая Васильевича

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Удобенского сельсовета 
Горшеченского района Курской области, на основании заявления депутата Собрания депутатов 
Удобенского сельсовета Горшеченского района Починкова Николая Васильевича, в связи с отставкой по 
собственному желанию, Собрание депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской 
области

РЕШИЛО:

1. Снять  полномочия депутата Собрания депутатов Удобенского сельсовета Горшеченского района 
Курской области с Починкова Николая Васильевича с 29 октября 2016 года в связи с отставкой по 
собственному желанию.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и 
размещению на официальном сайте Администрации Удобенского сельсовета в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района:  А.И. Марчев


